
473120-2022 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 473120-2022 - Procedură concurențială
Spania-Madrid: Utilaje şi aparate de filtrare sau de purificare a apei
OJ S 167/2022 31/08/2022
Anunț de participare
Bunuri

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Număr naţional de înregistrare: S2800811H
Adresă: C/ Prim 4-6
Localitate: Madrid
Cod NUTS: ES300 Madrid
Cod poștal: 28071
Țară: Spania
Persoană de contact: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
E-mail: jaemale@mde.es
Telefon: +34 917803422
Fax: +34 917803422

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: https://contrataciondelestado.es
Adresa profilului cumpărătorului: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Comunicare
Documentele de achiziţii publice sunt disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet 
si gratuit la: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=2xLmoIk3owWiEJrVRqloyA%3D%3D
Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la adresa menţionată mai sus
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse la adresa menţionată mai sus
Comunicarea electronică necesită utilizarea de instrumente şi de dispozitive care nu sunt 
disponibile în mod general. Accesul direct nerestricţionat şi complet la aceste instrumente şi 
dispozitive este posibil, gratuit, la: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Tipul autorității contractante
Minister sau orice altă autoritate națională sau federală, inclusiv subdiviziunile regionale sau 
locale ale acestora

Activitate principală
Apărare

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/473120-2022
mailto:jaemale@mde.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2xLmoIk3owWiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2xLmoIk3owWiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


473120-2022 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Adquisición De Plantas Potabilizadoras
Număr de referinţă: 2022/ETSAE0906/00002020E

Cod CPV principal
42912300 Utilaje şi aparate de filtrare sau de purificare a apei

Tipul contractului
Produse

Descriere succintă
Adquisición De Plantas Potabilizadoras

Valoarea totală estimată
Valoare fără TVA: 500 000,00 EUR

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: ES300 Madrid

Descrierea achiziţiei publice
Adquisición De Plantas Potabilizadoras

Criterii de atribuire
Criteriile de mai jos
Criteriu privind costul - Nume: GARANTÍA / Pondere: 20
Criteriu privind costul - Nume: PRECIO / Pondere: 80

Valoarea estimată
Valoare fără TVA: 500 000,00 EUR

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Începere: 26/08/2022 Încheiere: 31/12/2024
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea III: Informații juridice, economice, financiare și tehnice

Condiții de participare

Capacitatea de exercitare a activităţii profesionale, inclusiv cerinţele privind înscrierea 
în registrele profesionale sau comerciale
Listă şi descriere succintă a condiţiilor: 



473120-2022 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Capacidad de obrar

Situația economică și financiară
Listă şi descriere succintă a criteriilor de selecţie: 
Cifra anual de negocio

Capacitatea tehnică şi profesională
Listă şi descriere succintă a criteriilor de selecţie: 
- Trabajos realizados

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
Achiziţia implică încheierea unui acord-cadru
Acord-cadru cu un singur operator economic

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
Data: 03/10/2022 23:59Ora locală: 

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
Spaniolă

Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 13/10/2022 09:00Ora locală: 
Locul: 
MESA DE CONTRATACIÓN DEL ET
Datos de Dirección:
Calle: PRIM 6 Y 8
CP: 28071
Población: MADRID
País: España
Informaţii despre persoanele autorizate şi procedura de deschidere: Descripción:

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: da
Perioadele estimate de publicare a anunțurilor viitoare:

Informații suplimentare



473120-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4. Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: TARC
Adresă: General Perón 38, PLTA 8ª
Localitate: Madrid
Cod poștal: 28020
Țară: Spania

Data expedierii prezentului anunț
26/08/2022


